



NORTHERN COALFIELDS LIMITED

(A Mini Ratna Company)

Sales & Marketing Deptt.

PO- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, MP- 486 889

(An ISO 14001, ISO 9001 & OHSAS-18001 Certified Company)

Ph: 07805-266605/256210, FAX: 07805-266640



No.NCL/SGR/Sales/16-17/

Dated: 05.08.2016

Notice/ सूचना

Sub: Notice for preponement of Spot e-Auction dt 22.08.2016 for the Month of Aug' 2016

विषय - २२.०८.२०१६ को अधिसूचित इ-ऑक्सन की तिथि में परिवर्तन की सूचना

Deputy Manager(Coal Cell), M/s MSTC Ltd. has communicated that due to some unavoidable circumstances M/s MSTC Ltd. is unable to conduct the Spot e-auction for the month of August' 2016, notified earlier to be held on 22.08.2016 vide notice no. NCL/SGR/Sales/16-17/895 dt 04.08.16.

As such all the customers who are willing to participate in the aforesaid Spot e-auction are hereby informed that the Spot e-auction for the month of August' 2016, notified by NCL vide aforesaid notice has been preponed and is now **rescheduled to be held on 19.08.2016**.

The last date for deposition of coal vale & submission of the application from along with the other requisite documents will be **01.09.2016** while all the other terms & condition mentioned in the aforesaid notice will remain the same.

अधिसूचना संख्या NCL/SGR/Sales/१६-१७/८९५ दिनांक ०४.०८.१६ द्वारा २२.०८.२०१६ को सुनिश्चित एन. सी. एल. के स्पॉट इ-ऑक्सन के सम्बंध में उप प्रबंधक (कोयला सेल), सर्व श्री एम. एस. टी. सी. लिमिटेड ने दिनांक ०५.०८.२०१६ को सूचित किया है कि अपरिहार्य कारणों से यह इ-ऑक्सन २२.०८.२०१६ को नहीं किया जा सकता !

अतः उपरोक्त स्पॉट इ- ऑक्सन में भाग लेने के इच्छुक सभी ग्राहको को सूचित किया जाता है कि यह ऑक्सन अब २२.०८.२०१६ के बजाय १९.०८.२०१६ को होगा ! कोयला मूल्य के भुगतान एवं सम्बंधित फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि ०१.०९.२०१६ होगी ! इसके अतिरिक्त अधिसूचना संख्या NCL/SGR/Sales/१६-१७/८९५ दिनांक ०४.०८.१६ में दिये गये सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेगी !

Inconvenience caused is highly regretted.

असुविधा के लिये खेद है !

महाप्रबंधक (विक्रय एवं विपणन)